
                                  

                                    

                                      ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

                 СІМДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

                                                           РІШЕННЯ  

 

 

26 липня 2023 р.                                                                                     №1534  

м. Чортків 

 

Про підтримку впровадження проекту термомодернізації 

та співфінансування витрат з податку на додану вартість 

та інших витрат, що не покриваються коштами позики 

 

   Відповідно до статті 143 Конституції України, статтей 26,70 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", статей 16, 71, 74, 751 

Бюджетного кодексу України, Порядку відбору Кінцевих Бенефіціарів Проекту 

«Енергоефективність громадських будівель в Україні», затвердженого наказом 

Міністерства розвитку громад та територій України від 29 листопада 2022 року 

№ 228, з метою підвищення рівня енергетичної ефективності будівель, міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

          

1.Підтримати впровадження проекту термомодернізації в рамках проєкту 

«Енергоефективність громадських будівель в Україні»:  

«Капітальний ремонт із впровадженням заходів по енергозбереженню 

будівель поліклініки та лікарні КНП «Чортківська центральна міська лікарня» 

Чортківської міської ради, що знаходиться за адресою: Тернопільська область, 

м. Чортків, вул. Дмитра Пігута , буд. 31-Б». 

2.Погодити реалізацію проєкту на умовах співфінансування витрат з 

податку на додану вартість та інших витрат, що не покриваються коштами 

позики. 

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова        Володимир ШМАТЬКО 


